— 1 —

西 安 文 理 学 院

关于做好学习贯彻党的二十大精神
应知应会知识在线学习及测试的通知

各党总支（直属党支部）：

为深入学习贯彻党的二十大精神，帮助全校广大干部学深学透

学好大会精神，推动党的二十大精神在学校落地落实，按照市委组

织部有关要求，现就做好学习贯彻党的二十大精神应知应会知识在

线学习测试有关事项通知如下。

一、参加对象

全体处级及以上领导干部。

二、测试时间

11月 11日（星期五）10:00至 12月 7日（星期三）18:00

三、主要内容

1.积极参加“每日一学”线上答题。干部登录“学 E 西安”移

动端学习平台进行线上答题，每次答题次数不限，通过多次答题形

式，深入学习领会党的二十大精神，准确掌握应知应会知识，为参

加全省应知应会知识线上测试做好准备，线上答题最高可计算 10学

时（具体方式见附件 1）。

2.参加全省应知应会知识线上测试。干部登录陕西干部网络学

院平台进行知识线上测试，每个干部参加两次答题，测试完成后系

统自动计分，省委组织部将在陕西干部教育培训网通报各单位参加

— 2 —

测试情况，并把本次测试作为干部教育培训年度考评的重要依据（具

体方式见附件 2）。

四、有关要求

1.各党总支（直属党支部）要加强领导、认真组织、广泛动员，

引导广大干部积极参与“每日一学”线上答题、应知应会知识线上

测试，通过参加本次活动帮助干部进一步学深悟透弄懂党的二十大

精神，把思想和行动统一到大会精神上来。

2.各党总支（直属党支部）书记要抓好在线学习及测试组织实

施，做好参与方式指导、动态掌握参加情况，鼓励干部积极参加“每

日一学”线上答题活动，督促干部全员参加全省应知应会知识线上

测试并按期完成测试任务。

3.参加人员要自主完成答题任务，严禁他人代替。活动结束后，

将对各单位参与测试情况进行统计分析，并作为干部教育培训年度

工作考评重要依据。

联系人：陈泽华 联系电话：88242156

附件：1.“每日一学”线上答题学习方式

2.应知应会知识线上测试方式

党委组织部

2022年 11月 11日

— 3 —

附件 1：

“每日一学”线上答题学习方式

一、参与方式

参与“每日一学”活动主要通过手机移动端登录。

1.微信关注“学E西安”干部网络学院微信公众号，点击

“网络学习”进入“学E西安”移动端学习平台，登录后点击首

页“党的二十大精神应知应会‘每日一学’”专栏进行答题。

2.微信关注“古都先锋”公众号，点击“初心学堂”后进入

“西安干部网络学院”，登录后点击首页“党的二十大精神应知

应会‘每日一学’”专栏进行答题。

“学E西安干部网络学院”二维码 “古都先锋”二维码

二、学时计算规则

“每日一学”活动通过线上答题方式进行。题目类型包括单

选题、多选题、判断题3类，每次答题由系统随机出题。干部每

连续答题20分钟，且答题数不少于20题、正确率不低于60%的，

可计0.1学时。

干部一次连续答题 30 分钟以上且正确率为100%的，答题数

50—69题的，计0.5学时，70—99题的，计1学时，100—150 题的，

计2学时，151 题以上的计2.5学时。

每人每天可参与答题次数无上限，活动结束最高可累计10学时。

— 4 —

附件 2：

应知应会知识线上测试方式

一、参与方式

应知应会知识线上测试在陕西干部网络学院学习平台进行，

可自主选择电脑端或手机端进行。

电脑端：在规定时间内登录陕西干部网络学院学习平台

（huups://www.sqgj.gov.cn），通过用户名、密码（或手机验证码）

在导航栏中点击“在线考试”进行答题。

手机端：关注陕西干部网络学院微信公众号后，点击登

录“学习平台”后，点击“我的——在线考试”进行答题。

二、注意事项

1.正式答题前可先点击“知识学习”进行自学练习，自

学练习不限次数。

2.知识测试试卷设置50道题，题型为单选题、多选题和判断

题，总分100分，获得90分以上视为合格，测试时间30分钟，每

人参加2次答题，测试完成后系统自动计分。

http://www.sqgj.gov.cn/

	应知应会知识线上测试方式